

Årsredovisning
för
WrapOn Västervik AB
559199-6573

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofie Liffner, Styrelseledamot
2025-10-03

Styrelsen och verkställande direktören för WrapOn Västervik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver foliering av fordon och båtar, tryck och försäljning profilkläder, framtagning av roll-ups och banderoller, personliga tryck på tavlor, kläder, muggar och glas.

Företaget har sitt säte i Västervik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 287	1 541	1 174	265
Resultat efter finansiella poster	97	87	46	-75
Soliditet (%)	26,7	23,8	16,3	22,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen beror på att verksamheten med foliering, försäljning profilkläder mm har ökat under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	28 297	87 405	165 702
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		87 405	-87 405	0
Årets resultat			91 167	91 167
Belopp vid årets utgång	50 000	115 702	91 167	256 869

Aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 189 000 kr (fg år 189 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	115 702
årets vinst	91 167
	206 869
disponeras så att	
i ny räkning överföres	206 869
	206 869

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	168 910	223 592
Summa materiella anläggningstillgångar		168 910	223 592
Summa anläggningstillgångar		168 910	223 592
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		122 220	122 220
Summa varulager		122 220	122 220
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		431 010	129 632
Övriga fordringar		3 239	6 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 883	44 012
Summa kortfristiga fordringar		488 132	180 311
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		184 499	170 846
Summa kassa och bank		184 499	170 846
Summa omsättningstillgångar		794 851	473 377
SUMMA TILLGÅNGAR		963 761	696 969

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

115 702

28 297

Årets resultat

91 167

87 405

Summa fritt eget kapital

206 869

115 702

Summa eget kapital

256 869

165 702

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

38 920

97 225

Övriga skulder

258 507

247 052

Summa långfristiga skulder

297 427

344 277

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

53 820

53 820

Leverantörsskulder

198 291

18 262

Övriga skulder

100 904

111 696

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 450

3 212

Summa kortfristiga skulder

409 465

186 990

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

963 761

696 969

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1,3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	271 216	76 716
Inköp	0	194 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	271 216	271 216
Ingående avskrivningar	-47 623	-8 254
Årets avskrivningar	-54 683	-39 369
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 306	-47 623
Utgående redovisat värde	168 910	223 593

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	200 000	0
Andra ställda säkerheter	92 740	151 045
	292 740	151 045

Årsredovisningen beslutades 2025-09-30

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sofie Liffner
Sofie Liffner
Verkställande direktör
2025-09-30

Björn Liffner
Björn Liffner
2025-10-03